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Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Alt-i-en-multivitamin til voksne mænd .
Følgende er konstateret: Produktet Alt-i-en-multuvitamin til
voksne mænd angiver ikke nettovægt. Nettoindhold er angivet
til 60 tabletter. Virksomheden oplyser, at de vil påføre et ekstra
mærkat med angivelse af nettovægt straks. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som et bagatelagtigt
forhold. Vejledt generelt om regler for mærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktet
Alt-i-en-multivitamin til voksne mænd er mærket med
ingrediensliste, holdbarhed og ansvarlig virksomhed.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at
Alt-i-en-multivitamin til voksne mænd er mærket med følgende
obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud: Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne
anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for
varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små
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børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud. Den anbefalede
daglige dosis. En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis. En
angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost. En angivelse af, at produkterne bør
opbevares uden for små børns rækkevidde. Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der
kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af disse næringsstoffer eller stoffer, er tilgængelige ved
fjernsalg af kosttilskud på virksomhedens hjemmeside www.barberskabet.dk Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Ved fjernslag på virksomhedens hjemmeside angives varebetegnelsen "kosttilskud"
ikke i produktet Alt-i-en-multivitamin til voksne mænd. Virksomheden anvender betegnelsen "vitamintilskud" på
en anden side der henviser til salg af produktet. Derudover angives nettovægt ikke ved fjernsalg. Virksomheden
oplyser, at de straks vil rette op på forholdene. Forholdene vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for obligatorisk mærkningsoplsyninger for
kosttilskud ved fjernsalg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Alt-i-en-multivitamin til voksne mænd er anmeldt.


